１

平成 26 年３月 25 日

各  位

                   会社名  元 気 寿 司 株 式 会 社

                   代表者名 代表取締役社長    法師人尚史

                   （コード番号 ９８２８ 東証１部）

                   問合せ先 取締役専務執行役員  須藤 恭成

                        （ ＴＥＬ 028－632－5711 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年３月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．組織の変更

国内レストラン事業につきましては、国内事業部と千両事業部の二事業部体制で進めて

まいりましたが、各ブランド間の連携を更に強化し、千両の技術や専門的知識を他のブラ

ンドに移植しやすくすることで各ブランドのブラッシュアップを図る目的から、国内事業

部と千両事業部を統合して国内事業部に一本化することといたしました。

なお、海外ＦＣへの運営ノウハウの提供や技術指導につきましては、引き続き海外事業

部と連携して事業強化に努めてまいります。

Ⅱ．人事異動（平成 26 年４月１日付）

 １．役員の異動

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役執行役員
営業企画部、商品部担当

 大 沢 祐 司
取締役執行役員営業企画部長
営業企画部、商品部担当

執行役員国内事業部長
国内事業部、店舗開発部担当

 大河原   誠 執行役員国内事業部長

執行役員国内事業部第一部長
（元気寿司統括）

高 野 雅 令 国内事業部第一部長

執行役員国内事業部第三部長
（魚べい統括）

穴 沢   真 国内事業部第三部長

執行役員商品部長 平 野 道太郎 商品部長

海外事業部付顧問
（テクニカルアドバイザー）

産 形   剛 執行役員千両事業部長

 ２

 ２．部長の異動

新役職名 氏 名 旧役職名

営業企画部長 山 村 佳 史
GENKI SUSHI USA,INC.営業部長
（出向）

内部監査室付部長 菊 地 勝 臣 人事部長

人事部長 瀧 川 沙 織 人事部人材開発課長

以上